

2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. , 2. VE 3. SINIF MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE GEÇİŞ SONUÇLARI

	Ad Soyad	Başvurduğu Sınıf	Üniversitesi	DURUMU
1	Emre ÇİÇEK	1	İstanbul Teknik Üni. Makine Müh.	Geçişi Uygun,
2	Özgür CİNGİ	1	ODTÜ Müh. Fak.	Geçişi Uygun,
3	Selim Türker YILDIRIM	1	ODTÜ Müh. Fak.	Geçişi Uygun,
4	Kadir Tarık ARIK	1	ODTÜ İnşaat Müh.	Geçişi Uygun,
5	Fatih TÜRKMEN	1	İstanbul Teknik Üni. Bilgisayar Bilişim Fak.	Geçişi Uygun,
6	Aslı NAMAL	1	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fak.	Geçişi Uygun,
7	İbrahim Fadıl DOĞANER	1	İstanbul Medeniyet Üni. Tıp Fak.	Geçişi Uygun,
8	Ahmet İshak ÖZDEMİR	1	Uludağ Üniversitesi Tıp Fak.	Geçişi Uygun,
9	Batuhan İRGE	1	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fak.	Geçişi Uygun,
10	İmran TANRIVERDİ	2	Çukurova Üniversitesi Tıp Fak.	Fakültesinde aldığı ve başarılı olduğu seçmeli dersinden muaf olması, 2017-2018 Eğitim Öğretim yılında Fakültemiz 2.sınıfına devam ederek , Fakültesinde başarısız olduğu, Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi, Türk Dili ve İngilizce derslerini, Üniversitemiz II.Öğretimde alarak başarılı olması şartı ile uygun olduğuna,
11	Hilal DEMİRCİ	2	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fak.	Fakültesinde aldığı ve başarılı olduğu Atatürk İlke. ve İnkılap Tarihi, Türk Dili ve İngilizce derslerinden muaf olması ve 2017 - 2018 Eğitim Öğretim yılında 1.sınıfı tekrar etmek ve Fakültesinde başarısız olduğu seçmeli dersini Fakültemizde alarak başarılı olması şartı ile uygun olduğuna,
12	Bünyamin BAYTEMUR	2	Kocaeli Üniveritesi Tıp Fak.	Fakültesinde aldığı ve başarılı olduğu Türk Dili, İngilizce ve seçmeli derslerinden muaf olması, 2017-2018 Eğitim Öğretim yılında Fakültemiz 2.sınıfına devam ederek , Fakültesinde başarısız olduğu Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi dersini Üniversitemiz II.Öğretimde alarak başarılı olması şartı ile uygun olduğuna,
13	Kübra Nur AYDOĞAN	2	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fak.	Fakültesinde aldığı ve başarılı olduğu Atatürk İlke. ve İnkılap Tarihi, Türk Dili ve İngilizce derslerinden muaf olması ve 2017 - 2018 Eğitim Öğretim yılında 1.sınıfı tekrar etmek ve Fakültesinde başarısız olduğu seçmeli dersini Fakültemizde alarak başarılı olmak şartı ile uygun olduğuna,
14	Oğuzhan ARAT	2	Ege Üniversitesi Tıp Fak.	Fakültesinde aldığı ve başarılı olduğu Atatürk İlke. ve İnkılap Tarihi, Türk Dili , İngilizce ve seçmeli derslerinden muaf olması ve 2017 - 2018 Eğitim Öğretim yılında 2.Sınıf geçişinin uygun olduğuna,
15	Nihat Cem BOSTAN	2	İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fak.	Fakültesinde aldığı ve başarılı olduğu Atatürk İlke. ve İnkılap Tarihi, Türk Dili , İngilizce ve seçmeli derslerinden muaf olması ve 2017 - 2018 Eğitim Öğretim yılında 2.Sınıf geçişinin uygun olduğuna,
16	Döndü Gizem DELİGÖZ	2	Uludağ Üniversitesi Tıp Fak.	Fakültesinde aldığı ve başarılı olduğu Atatürk İlke. ve İnkılap Tarihi, Türk Dili , İngilizce ve seçmeli derslerinden muaf olması ve 2017 - 2018 Eğitim Öğretim yılında 2.Sınıf geçişinin uygun olduğuna,
17	Emre ULUÇAY	2	Dokuz Eylül Üniversitesi	Fakültesinde aldığı ve başarılı olduğu Türk Dili, İngilizce ve seçmeli derslerinden muaf olması ve 2017 - 2018 Eğitim Öğretim yılında 1.sınıfı tekrar etmek ve Fakültesinde başarısız olduğu Atatürk İlke. ve İnkılap Tarihi dersini Fakültemizde alarak başarılı olmak şartı ile uygun olduğuna,
18	Necmi Berkay KÖKSAL	3	Gazi Üniversitesi Tıp Fak.	Fakültesinde aldığı ve başarılı olduğu Atatürk İlke. ve İnkılap Tarihi, Türk Dili , İngilizce ve seçmeli derslerinden muaf olması ve 2017 - 2018 Eğitim Öğretim yılında 3.Sınıf geçişinin uygun olduğuna,
19	Kutay GÜVEN	3	Sağlık Bilimleri Üni. Gata Tıp Fak.	Fakültesinde aldığı ve başarılı olduğu Atatürk İlke. ve İnkılap Tarihi, Türk Dili , İngilizce ve seçmeli derslerinden muaf olması ve 2017 - 2018 Eğitim Öğretim yılında 3.Sınıf geçişinin uygun olduğuna,
20	Ayşe KIRŞAN	3	Bozok Üniversitesi Tıp Fak.	Fakültesinde aldığı ve başarılı olduğu Atatürk İlke. ve İnkılap Tarihi, Türk Dili , İngilizce ve seçmeli derslerinden muaf olması ve 2017 - 2018 Eğitim Öğretim yılında 2.sınıfı tekrar etmek ve başarılı olmak şartı ile uygun olduğuna,